
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POLIÇAN
(Autoriteti Kontraktor)

Nr._______Prot Polican, me 15.4..2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 15.04.2020]

Për: [B.O.E ARENA MK SHPK me nr. NUIS L67619801Q me adrese Fier Qender -
MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale
1566, Nr.pasurie 93/14. Perfaqesuar nga administrator Endrit Myrtaj dhe HE & SK 11 shpk me
nr. NUIS L19008502B me adrese Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga
"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkallanr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim Bregasi]

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim –elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54789-03-24-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Supervizim punimesh per objektin "Linja e dergimit te
ujesjellesit Polican dhe rrjeti shperndares i fshatrave Pronovik dhe Mbrakull , Bashkia Polican ”
me fond limit total eshte 3.317.316 (tre million e treqind e shtatembedhjete mije e treqind
e gjashtembedhjete ) leke pa tvsh dhe 3.980.780 (tre milion e nenteqind e tetdhjete mije e
shtateqind e tetdhjete leke ) me tvsh . Vlera e financimit per vitin buxhetor 2020 do te jete
796.156 ( shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e njeqind ee pesedhjete e gjashte ) leke me
tvsh , per vitin buxhetor 2021 do te jete 796.156 ( shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e
njeqind ee pesedhjete e gjashte ) leke me tvsh dhe diferenca e mbetur 2.388.468 (dy milion e
treqind ee tetedhjete etete mije e katerqind e gjashtedhjete e tete leke me tvsh ) do te jete nga
buxheti i vitit buxhetor 2022 . me burim Financimit Nga Buxheti i shtetit . Kohëzgjatja e
kontratës se sherbimit ose afati kohor për ekzekutimin: do te jete 12 muaj nga moment i
hyrjes ne kantier.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 30.03.2020] [17]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B.O.E ARENA MK SHPK me nr. NUIS L67619801Q me adrese Fier Qender -
MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale
1566, Nr.pasurie 93/14. Perfaqesuar nga administrator Endrit Myrtaj dhe HE & SK 11 shpk me
nr. NUIS L19008502B me adrese Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga
"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkallanr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim Bregasi
referuar kontrates per bashkepunim te perkohshem te shoqerive tregtare me nr.456 Rep dhe 165
Kol dhe procures posacme me nr. 457 Rep dhe 166 Kol.

Vlera 2 956 250(dy miljon e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete) Leke
pa TVSH dhe 3. 547 500 (tre miljon e peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind) Leke me
TVSH.



2.Operatori ekonomik GJEOKONSULT & CO shpk me nr. NUIS K91810005U me adrese
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45,
Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 me perfaqesues ligjor
Hamit Mustafa.

Vlera 2 985 584 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e tetedhjete e kater
leke pa TVSH dhe 3 583 024.8(Tre milion e peseqind e tetedhjete tre mije e njezete e kater pike
tete leke me TVSH .
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: NUK KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E ARENA MK SHPK me nr.

NUIS L67619801Q me adrese Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale

Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. Perfaqesuar nga

administrator Endrit Myrtaj Dhe HE & SK 11 me nr. NUIS L19008502B me adrese

Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31,

shkallanr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim Bregasi referuar kontrates per bashkepunim te

perkohshem te shoqerive tregtare me nr.456 Rep dhe 165 Kol dhe procures posacme me nr. 457

Rep dhe 166 Kol.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 956 250(dy miljon

e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete) Leke pa TVSH dhe 3. 547 500

(tre miljon e peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind) Leke me TVSH]/pikët totale të marra

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican , lagjia Qender ] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [2 985 584 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e peseqind
e tetedhjete e kater leke pa TVSH dhe 3 583 024.8(Tre milion e peseqind e tetedhjete tre mije e
njezete e kater pike tete leke me TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7.04.2020

Ankesa: NUK KA

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI BASHKISE

ADRIATIK ZOTKAJ




